

۸



مرمت استحکامی استحضایی گنبد بازار قیصریه لارستان

۸



امام جمعه شیراز: کمیوهای صنعت برق استان فارس، در راستای جهش تولید باید برطرف شود

۳



۱۲ توصیه رهبر انقلاب برای استفاده بهتر از شبهای قدر

۲



نمایندگان دانشجویان: به رئیس دانشکده افتخار داریم بنکان فعلی آزمایشگاه کرونا به دلیل همچنان برای دانشجویان ناپیوسته است

سلامت

اعتقادی

از هر دری سخنی

اجتماعی

مقالات

خبر

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ - رمضان المبارک ۱۴۴۱ - ۲۰۲۰ - ۲۴/۰۲/۹۹ - شماره ۱۴۹۳ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان



برگزاری جلسه هم اندیشی طرح اقدام ملی مسکن چهار شهرستان جنوب فارس



اجرای پروژه کنترل سیلاب در کاریان



زباله‌های پلاستیکی تهدیدی برای جان انسان



توانمند سازی زنان سرپرست خانوار



توزیع ۳۶۴ تن آرد بین مردم شهرستان‌های لارستان، گراش و اوز

## قابل توجه مسؤلین بانک ملی: درخواست تاسیس شعبه ارزی در فرودگاه بین المللی لارستان به کجا انجامید؟



در دیماه ۱۳۹۸ فرماندار لارستان از رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان فارس تقاضای تاسیس شعبه ارزی در فرودگاه بین المللی آیت اللهی لارستان و کاهش ارتفاع بانک ملی جهت ثبت جهانی بازار قیصریه می نمایند و آقای ریگی زادگان قول مساعد جهت پیگیری درخواست ها می دهند.

پس از سپری شدن پنج ماه، لطفاً بفرمایید نتیجه درخواست ها چه شده است؟



سخن سر دبیر

### چرا مدیریت راهداری لارستان مشخص نمی‌شود؟

کمتر از دو هفته از انتقال مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان به شیراز می‌گذرد و تا بحال جایگزینی برای ایشان تعیین نشده است. مدیریت راهداری یکی از مدیریت های مهم اداره کل راه و شهرسازی است که حضور یک مسئول دلسوز و توانمند می‌تواند گره‌گشای مشکلات باشد. آقای علی راستیار یکی از مدیران فعال و دلسوز بود که اخیراً به شیراز منتقل شده‌اند. میلاد لارستان ضمن آرزوی توفیق برای ایشان از مدیر کل درخواست می‌نماید هرچه سریع‌تر یکی از نیروهای فعال را جایگزین ایشان نماید تا در این مسیر مشکل آفرینی نشود. شنیده‌ها حاکی است آقای مدیر کل تصمیم گرفته‌اند آقای راستیار چند روزی در لار و چند روزی در شیراز باشند که در این صورت نه مشکل لار مرتفع می‌شود و نه گره ای از اداره شیراز باز می‌شود. زیرا اولاً ایاب و ذهاب حدود ۸۰۰ کیلومتر در هفته، توان را از انسان سلب می‌نماید و راندمان کار را به شدت کاهش می‌دهد. طبعاً ما جلو رشد آقای راستیار را نخواهیم گرفت اما در برابر توسعه منطقه هم نمی‌توانیم سد ایجاد کنیم. لهدا با ایشان به عنوان مدیریت راهداری به جایگاه مسئولیت خویش برگردند و یا یک نیروی لایق و خبیر و فعال را جایگزین ایشان نموده تا فعالیت این مدیریت توسعه یابد و مشکلی ایجاد نشود.

### علی پور رسماً فرماندار اوز شد



اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و سیاستهای دولت تدبیر و امید و پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه ای "مدظله العالی" موفق باشید. گفتنی است علی پور در چهارم آذرماه سال قبل در پی ارتقای سیاسی بخش سابق اوز به شهرستان، به عنوان سرپرست فرمانداری این شهرستان معرفی شده بود.

به گزارش میلادلارستان به نقل از پورتال اطلاع رسانی وزارت کشور طی حکمی از سوی عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور به پیشنهاد استاندار فارس، علی اصغر علی پور که پیش از این سرپرست فرمانداری اوز بود، به مدت چهار سال بعنوان فرماندار شهرستان اوز منصوب شد. در بخشی از حکم وزیر کشور آمده است: امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب وظایف مصوب در راستای تحقق



حادثه موله سانج ناوچه کنارک و شهادت جمعی از عزیزان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به فرمانده معظم کل قوا، ارتش جمهوری اسلامی و خانواده های معظم شهداء شریک و تسلیت عرض نموده، در ایام ایلیایی قدر از خدای منان برای همه عزیزان شهید، محشور شدن با شهیدان کربلا و همت خانواده معزز آنان صبر و اجر آرزو مندیم.

روزنامه میلاد لارستان

جدید ترین خبرها و تحلیل های لارستان و جنوب کشور و کاملترین بانک اطلاعاتی فرهنگ عامیانه لارستان بزرگ

در پایگاه اطلاع رسانی

WWW.MLDEL.IR

میلاد لارستان را در فضای مجازی دنبال کنید

اینستاگرام: milad\_larestan

سروش: milad.larestan

ایتا: miladeelarestan

کانال واتس آپ میلاد لارستان

https://chat.whatsapp.com/I2KHridtd1bHgdF11vEvqs

خدمتی دیگر از میلاد لارستان در راستای حل مشکلات مردمی

واتس اپ

سامانه پیامکی

۰۹۳۵ ۸۹۴ ۹۳۹۷ ۲۰۰۰۳۰۰۰۰۵۰۰۰۰

پذیرش آگهی در روزنامه میلاد لارستان

تلفن های تماس: ۵۲۲۴۳۸۴۴ - ۵۲۲۴۴۷۷۵











## من و این کاسه شیر

اینک این کاسه شیر من است که نیمه شب سراغ تو آمده است؛ درست مثل مهریانی تو که همیشه نیمه شبان به سراغمان می آمد. اینجا پشت در خانه ات، دستان لرزان زیادی، میزبان کاسه های شیری است که دیگر ناامیدانه دارند به سختی زمین هجرت می کنند. تا طلوع صبح چقدر راه مانده، نمی دانم؛ من که همیشه آمدن صبح را از طنین گام های تو تخمین می زدم، اما حالا که در روز است مهمان نیمه شب بیغوله دل ما نشدی، حساب و کتاب زمان از دستم خارج شده، مثل رمق تو از بدنت. ما را به خانه ات راه نمی دهند، می گویند مولا توان دیدار کسی را ندارد؛ می دانم که تو این را نخواسته ای.

من خودم مدام کسانی را می بینم که به خانه ات آمد و شد می کنند؛ کسانی که مثل چراغ خانه همسایه، نورانی و روشن اند، ولی چهره هایی غمگین و گرفته دارند، من که باورم نمی شود تو با یک ضربت شمشیر این گونه بیمار شده باشی. بارها از مادر بزرگم قصه جنگ خیبر و در قلعه را شنیده ام، همین طور جریان نبرد تو را با عمرین عبیدو در جنگ خندق، ولی مادر بزرگم می گوید تو دیگر آن علی نیستی خصوصاً بعد از رفتن رسول خدا(ص) و دخترش. مادر بزرگم آن روزها در مدینه تو را دیده است که چگونه از غم دخترت رسول خدا(ص)، توان راه رفتن نداشته ای. مادرم همیشه از تو بد می

پیرمرد نابینا هم با آن دستان لرزان، سر به دیوار خانه گذاشته، می نالد و مدام تو را صدا می زند و آن زن سال خورده ای که بُهت از نگاهش با قطره های اشک پایین می آید و آن کودک یتیم و آن مرد جذامی و آن دیگری... پس من آن قدر به انتظارت می ایستم تا خود بیایی و این کاسه شیر را از دستم بستانی و بنوشی. من اینجا منتظر ایستاده ام تا بیایی؛ درست همین جا.

سیدحسین ذاکرزاده

## واپسین وصایای علی (ع)

چهل و هفتمین نامه از بخش نامه های نهج البلاغه، وصیتی از امیر کلام و بیان را در خود جای داده که در کوتاه ترین عبارات و کمترین جملات، تمام آنچه را باید در نظر داشت و مواظب بود بیان نموده و برای همیشه ما را پند داده است. بخش اصلی این نامه به شرح زیر است:

سفرش می کنم شما را!

۱. به ترس از خدا؛
۲. به اینکه، به دنیاپرستی روی نگردانید، گرچه به سراغ شما آید؛
۳. و بر آنچه از دنیا از دست می دهید اندوهناک مباشید؛
۴. حق را بگویند و برای پاداش الهی عمل کنید؛
۵. دشمن ستمگر و یاور ستمدیده باشید؛
۶. و نظم در امور زندگی؛
۷. و ایجاد آشتی در میانان؛ زیرا من از جد شما رسول خدا(ص) شنیدم که می فرمود: اصلاح دادن بین مردم از نماز و روزه یک سال برتر است؛
۸. خدا را! خدا را! خدا را! دربار یتیمان؛ نکند آنان گاهی سیر و گاه گرسنه بمانند و حقوقشان ضایع گردد؛
۹. خدا را! خدا را! دربار همسایگانتان؛ حقوقشان را رعایت کنید که وصیت پیامبر شمامت، همواره به خوش رفتاری به همسایگان سفارش می کرد تا آنجا که ما گمان بردیم برای آنان ارثی معین خواهد کرد؛
۱۰. خدا را! خدا را! دربار قرآن، مبدا دیگران در عمل کردن به دستورهایی از شما پیشی گیرند؛

## از بین رفتن گناه و آثار آن، در ماه مبارک رمضان

یکی از معانی مادهی «رمض» لاغر شدن و ریخته شدن اضافات و آلودگی ها از چیزی است. بدین ترتیب، در وجه تسمیهی ماه مبارک رمضان گفته اند: «إِنَّمَا سُمِّيَ الرَّمْضَانُ لِأَنَّهُ يَرْمَضُ الذَّنْبَ» یعنی ماه رمضان، از آن رو بدین اسم نامیده شد که در آن، گناهان سوزانده می شوند.

در معنای سوزاندن لطافتی نهفته است؛ توضیح آنکه: وقتی می خواهند ظرف آلوده ای را تمیز کنند، ابتدا آن را می شویند؛ در مرحله بعد، با شوینده های قوی تر آلودگی های ظریف تر آن را می برند و در مرحله بعد، آن را می ساینند تا پلیدی های پنهان هم از بین برود؛ در نهایت ممکن است بعضی آلودگی ها و ارجاس در این ظرف باقی بماند که جز با حرارت دادن از بین نمی رود.

لذا لطافت این بیان، آن است که اگر برخی گناهان

از ماه های دیگر باقی مانده باشد که با همه ی توبه ها و مجاهده ها، حتی در ماه های رجب و شعبان (با همه ی عظمتی که دارند) از بین نرفته، به برکت ماه مبارک رمضان و عنایات بی حد و حصری که خداوند بر مؤمنین می نماید، اصل گناه و آثار آن از بین می رود.

استاد فیاض بخش

## منزلت شب القدر

موسی (ع) گفت: خداوند! می خواهم به تو نزدیک شوم، فرمود: قرب من از آن کسی است که شب قدر بیدار شود، گفت: خداوند! رحمت را می خواهم، فرمود: رحمت از آن کسی است که در شب قدر به مسکینان رحمت کند. گفت: خداوند! جواز گذشتن از صراط را تو می خواهی، فرمود: آن، از آن کسی است که در شب قدر صدقه ای بدهد. گفت: خداوند! از درختان بهشت و از میوه هایش می خواهی، فرمود: آنها از آن کسی است که در شب قدر تسبیحش را انجام دهد. گفت: خداوند! رهایی از جهنم را می خواهی، فرمود: آن، از آن کسی است که در شب قدر استغفار کند. گفت: خداوند! خوشنودی تو را می خواهم، فرمود: خوشنودی من از آن کسی است که در شب قدر دو رکعت نماز بگذارد.

مستدرک الوسائل، ج ۷ صفحه ۴۵۶.



دست برافشاده ام تا از دامن خود دو خشم بارانی ببارم. از روزنه های شب، بر شاخه های خاکستر شده ام، باران اجابت ببار! من چرخانی می خواهم از جنب آفتاب؛ دستی می خواهم به بلندای یک قوت متعجب؛ پایی می خواهم به استقامت یک کوه؛ «خضنا من النار یارب».

آشنایم کن به آغاز این شب با؛ به درک بخیزه های لیالی قدر، به تجانس دست ها و آسمان ها.

نشسته ام برای شروعی دوباره.

نشسته ام و پروزه خاکستری ام، زانوهایم را بیشتر از همیشه می لرزاند. من در امتداد لیالی نور نشسته ام و چشم سپرده ام به کفاتی از نور.

«بک یا الله».

جوشنی از کلمات کبیر، بر تن روح می پوشانم و بوی تقدیس فرشتگان را می شوم که در شب نزول، جاری است. چه مبارک سحری بود و چه فرخنده شبی آن شب قدر که این تازه براتم دادند می خواهم دوباره متولد شوم، پاکبیرم از پله های رفیع نیایش، قدیمم از دست های بلند دعا.

برایم چرخانی بیاورید از جنب ماه؛ برایم توشه ای بیاورید از جنب کلمات استغاث و سجده، می خواهم از زمین، به آسمان پل بزنم.

می خواهم در امتداد شب نجواها، خودم باشم و او، می خواهم کوله باری بکشایم از برکه های سياه و بادستانی پر از برکه های سپید بر گردم.

مرا به رنگ سپید تاملان بنویسید. مرا با قلم نوب بنویسید...

## به خدای کعبه که رسگار شدم

مولا مدام به آسمان نگاه می کرد می فرمود: «آری همین امشب است شبی که حبیبم رسول خدا وعده داده بود». زیر لب دعا می کرد:

«خدایا! مرگم را مبارک گردان»

«إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ»

«أَنَا حَوْلٌ وَلَأَ قُوَّةَ إِلَّا بِاللَّهِ الْعَلِيِّ الْعَظِيمِ» عزم سفر دارد علی(ع). سفری که سالها پیش در بدر و احد آرزویش را داشت. دلش هوای فاطمه دارد. سخت دلتنگ رسول الله است. باز هم به آسمان نگاه می کند: «ای طلوع فجر! از روزی که علی به دنیا آمده، نشده تو بیدار باشی و چشمان علی در خواب؛ اما این شب، آخرین شبی است که چشم علی را بیدار می یابی»

فجر تا سینه آفاق شکافت چشم بیدار علی خفته نیافت

محراب در انتظار علی(ع) است. به مسجد می رسد، اذان می گوید و خفتگان را بیدار می کند. ابن ملجم در میان آنهاست. اندکی بعد فریادی محراب کوفه را پر می کند: «فَرَّتْ وَ رَبُّ الْكَعْبَةِ»

پشت دین می شکنند. زمین و آسمان بی تاب می شود. ندایی بلند می شود: «به خدا قسم! ارکان هدایت فرو ریخت و نشانه ها و علمهای پرهیز کاری سرنگون گشت و ریسمان محکم الهی گسست»

منتهی الآمال، شیخ عباس قمی، جلاء العیون، علامه مجلسی

## شاهکار حضرت امیرالمومنین علی (ع) در پاسخ به سوال تکراری

همراه انسان است. همه از پاسخ های امام شگفت زده شده بودند که، نهمین نفر هم وارد مسجد شد و در میان بهت و حیرت مردم پرسید: یا علی! علم بهتر است یا ثروت؟ امام فرمود: علم بهتر است؛ زیرا مال و ثروت انسان را سنگدل می کند، اما علم موجب نورانی شدن قلب انسان می شود.

نفر دهم - یا ابالحسن! علم بهتر است یا ثروت؟ علم بهتر است؛ زیرا ثروتمندان تکبر دارند، تا آنجا که گاه ادعای خدایی می کنند، اما صاحبان علم همواره فروتن و متواضع اند. فریاد هیاهو و شادی و تحسین مردم مجلس را پر کرده بود.

سؤال کنندگان، آرام و بی صدا از میان جمعیت برخاستند.

هنگامی که آنان مسجد را ترک می کردند، صدای امام را شنیدند که می گفت: اگر تمام مردم دنیا همین یک سؤال را از من می پرسیدند، به هر کدام پاسخ متفاوتی می دادم.

کشور بحرانی، ج ۱، ص ۲۷.

نفر چهارم - یا علی! علم بهتر است یا ثروت؟ حضرت علی (ع) در پاسخ به آن مرد فرمودند: علم بهتر است؛ زیرا اگر از مال اتفاق کنی، کم می شود؛ ولی اگر از علم اتفاق کنی و آن را به دیگران بیاموزی، آن افزوده می شود.

نوبت پنجمین نفر بود. یا علی علم بهتر است یا ثروت؟ حضرت علی (ع) در پاسخ به او فرمودند: علم بهتر است؛ زیرا مردم شخص پولدار و ثروتمند را بخیل می دانند، ولی از عالم و دانشمند به بزرگی و عظمت یاد می کنند.

نفر ششم یا علی! علم بهتر است یا ثروت؟ امام نگاه می کرد و جمعیت کرد و گفت: علم

## آیت الله بخت رحمت الله علیه

استجاب دعا شرطش توبه است. اگر شرایط دعا جمع باشد، استجاب دعا حتمی خواهد بود. البته استجاب به این معنا نیست تا دعا کردیم فوراً نتیجه اش را ببینیم. استجاب دعا شرطش توبه است. اگر شرایط دعا جمع باشد، استجاب دعا حتمی خواهد بود. البته استجاب به این معنا نیست تا دعا کردیم فوراً نتیجه اش را ببینیم.



Table with prayer times for various days including Azan, Sunrise, and Sunset.

حدیث روز

امام صادق (علیه السلام) فرمود: برآورد اعمال در شب نوزدهم انجام می‌گیرد و تصویب آن در شب بیست و یکم و تکبیر و تفسیر آن در شب بیست و سوم.

تهج البلاغه

نگارنده: آیت الله العظمی خراسانی (مد ظله العالی)
نویسنده: آیت الله العظمی خراسانی (مد ظله العالی)

روزنامه سیاسی - فرهنگی - اجتماعی - خبری

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالحسن مویدی

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۳۸۴۴ - ۰۲۲۴۳۸۴۵
کد پستی: ۷۴۳۱۸ - ۷۴۳۰۰
شماره شاپا: ۹۹۶۱ - ۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mldl.ir miladelairestan@gmail.com

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هشتم - اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ - رمضان المبارک ۱۴۴۱ - مه ۲۰۲۰ - ۲۴/۰۲/۹۹ - شماره ۱۴۹۳ - صفحه ۸ - شماره ۲۰۰۰ تومان

شرح دعای ابوحمزه ثمالی به روایت آیت الله جوادی آملی (۱۲)

چه همواره راه نیایش عبد و مولا باز است، ولی برای زمان مشخص مانند ماه مبارک رمضان که عید اولیای الهی است، فضیلت مخصوص است. یکی از خواسته‌های امام سجاد سلام الله علیه در سحرهای ماه مبارک رمضان طبق نقل ابوحمزه ثمالی این است: اللهم اشکنا بذکرک و اعذنا من سخمتک و اجزنا من عذابک و ارزقنا من مواهبک و انعم علينا من فضلك و ارزقنا حج بینک و زیاره قبر نبیک صلواتک و رحمتک و مغفرکت و رضوانک علیه و علی اهل بینه...

بره ای از دیوانه
نویسنده: ابوالحسن مویدی
از دیوانه، برخی اشعار نقل کرده که به امام علی (ع) منسوب بوده توسط نویسندگان و ادب شناسان جمع آوری و به زور طبع مرتب نموده اند...

تفسیر یک آیه از قرآن کریم
مفسر: مرقوم فیض
یا ایها الذین آمنوا اتقوا الله ولتتنظرن نفساً ما قدمت لیدن واتقوا الله ان الله خبیر بما تعملون (۱۸)
ای اهل ایمان! از خدا پروا کنید؛ و هر کسی باید با تأمل بنگردد که برای فردای خود چه چیزی پیش فرستاده است، و از خدا پروا کنید؛ یقیناً خدا به آنچه انجام می‌دهید، آگاه است. (۱۸)

دعای روز نوزدهم ماه مبارک رمضان
بسم الله الرحمن الرحيم
اللهم وفر في حطتي من بركاتك وسهل سبيلي الى خيراتك ولا تحرمني قبول حسنتك يا هادي الى الحق المبين.
خدايا زياد بگردان در آن پیره مرا از برکاتش آسان کن راه مرا به سوی خیرهایش و محروم نکن مرا از پذیرفتن نیکی‌هایش ای راهنمای به سوی حق آشکار.

دعای روز بیستم ماه مبارک رمضان
بسم الله الرحمن الرحيم
اللهم افتح لي في ابواب الجنان واغلق عني في ابواب التيران ووقفني فيه لتلاوة القرآن يا منزل السكينه في قلوب المؤمنين.
خدايا بگشا برایم در آن درهای بهشت و ببند برایم درهای آتش دوزخ را و توفیق ده در آن برای تلاوت قرآن ای نازل کننده آرامش در دلهای مؤمنان.

نکات تفسیری این آیه:
توجه به نفس - که از آن در علم اخلاق به «محاسبه و مراقبه نفس» یاد می‌شود - به این معناست که انسان در همه لحظات زندگی، از نفس خویش مراقبت و حساب‌کشی نماید تا به اعمال نیک روی آورد و دچار لغزش نگردد.
سبب اعمال نیک و بد خویش را به شماره آورده و برای اعمال نیک، شکر گزاری و برای گناهان استغفار نماید. آن گاه اعمال روزانه خود را با روز گذشته مقایسه و میزان پیشرفت خویش را بسنجد. محاسبه و مراقبه تأثیر مهمی در کنترل هوای نفس و لغزش‌های گناه و بیگانه آن دارد و بدون آن وصول به کمالات اخلاقی ناممکن است.
حدیث: رسول خدا (صلی الله علیه وآله) می‌فرماید: «حاسبوا انفسکم قبل ان تحاسبوا علیها» از خویش حساب‌رسی نمایید قبل از آنکه به حساب شما برسند.

توزیع ۳۶۶ تن آرد بین مردم
شهرستان‌های لارستان، گراش و اوز
مسئول اداره غله لارستان، گراش و اوز، از توزیع بیش از ۳۶۴ تن آرد بین شهرستان‌های لارستان، گراش و اوز با همکاری فرمانداری‌ها و با همکاری و نظارت کارگروه آرد و نان صورت گرفته است. این مسوول با تقدیر از خیرین مشارکت‌کننده در پویش نان صلواتی سفره‌های آسیب‌دیده از کرونا در لارستان، خاطر نشان کرد: پیش از رزمایش همدلی مؤمنانه به همت نائوبان تلاشگر لارستانی در قالب پویشی که اداره غله لارستان بنام پویش نان صلواتی در سفره‌های آسیب‌دیده از کرونا راه‌اندازی کرد، خیرین در این طرح پیشگام شدند. مرحله به همت خیرین مبلغ بیش از ۲۰ میلیون تومان بین‌های تهیه نان حداقل از پنج هزار تا چهار هزار تومان بین خانوارهای آسیب‌دیده از کرونا و نیازمندان توزیع شد، ادامه داد: این میزان هزینه معادل ۶۰ هزار قرص نان توزیع آررها را بر عهده‌دارند. مسوول اداره غله لارستان، گراش و اوز، با اذعان به اینکه قیمت مصرف‌کننده نهایی با احتساب هزینه‌های حمل، تخلیه و کارمزد عاملین خرید و توزیع در محلات مختلف شهری هر کیسه آرد ۴۰ کیلویی ۴۳ هزار تومان است، تصریح کرد: این بدان معناست که هر کیلو آرد ۱۵ درصد به مبلغ یک هزار و ۷۵ تومان است. وی همچنین از توزیع ۱۶۵۰ کیسه آرد معادل ۶۶ تن در بین زمینه ارائه داد.

امام جمعه شیراز: کمبودهای صنعت برق استان فارس، در راستای جهش تولید باید برطرف شود
دارد، همه می‌دانند عدالت و انصاف این است که کار تخصصی را به دست متخصص آن کار بدهیم، اینکه فردی در اداره‌ای به کاری که تخصص ندارد مشغول شود درست نیست. وی با اشاره به تبعات عدم واگذاری کار به غیر متخصص گفت: این موضوع علاوه بر اینکه سبب می‌شود کار مردم بر روی زمین بماند، گناه نیز هست همچنین از آن فضای رقابتی و شایسته‌سالاری است که دنبال آن هستیم، دور می‌مانیم. نماینده ولی فقیه در استان فارس، با بیان اینکه کار اداری امانت مردم است، افزود: اگر این امانت را نگاه نداشتیم هم عاقبت خود و هم دنیای مردم را خراب می‌کنیم. آیت‌الله دژکام، تصریح کرد: هنگامی که دو شخص توانمند برای یک کار وجود دارند، اختیار با مدیر است نه اینکه آنکه تخصص دارد را کنار بگذاریم و شخصی شکل بگیرد که مردم بتوانند به راحتی از آن استفاده کنند، گفت: برق را نمی‌توان انبار کرد و باید نیرویی که تولید شده مصرف شود بنابراین باید امکان دسترسی به مصرف‌کننده‌ها را در جاهای مختلف ایجاد کنیم و اینکه نباشد که تولیدکننده‌ای به دلیل عدم دسترسی به شبکه برق، از تولید باز بماند. امام جمعه شیراز، با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌ها در این صنعت امکان استفاده از نیروی برق مطمئن در تمام نقاط استان است، افزود: باید برای تأمین زیرساخت‌ها در شهرستان‌ها به ویژه برای استفاده صنعتی و در راستای جهش تولید بررسی‌هایی صورت گیرد و کمبودها جبران شود. آیت‌الله دژکام، در ادامه سخنان خود به فضای سیاسی کشور اشاره و بیان کرد: اکنون در فضای سیاسی کشور رقابت‌های ناسالمی وجود دارد.

مرمت استحکامی استحفاظی گنبد بازار قیصریه لارستان
همچنین عایق‌بندی گنبد بازار قیصریه لارستان مستلزم اعزام یک تیم مطالعاتی است که امیدواریم هرچه زودتر عملیاتی شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس اضافه کرد: اعتبار مورد نیاز مرمت گنبد بازار قیصریه یک میلیارد ریال بوده که از محل حوادث غیرمترقبه هزینه شده است. بازار قیصریه لار، یک مجموعه تاریخی از معماری قرون اولیه اسلام است که در شیوه معماری گذشته از دوران صفویه، تا قاجاریه در این مجموعه تاریخی دیده می‌شود، نمای داخل گنبد بازار از سنگ‌تراش بوده، که چهار دالان طولانی، شمالی، جنوبی، شرقی و غربی ساخته شده است. بازار قیصریه آصفهان از روی بازار لار الگوبرداری شده و در دوران صفویه بازار لار مرمت شده است.

سفر یک روزه معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به شیراز
شیراز(دره فناوری شیراز) از دیگر برنامه‌های معاون رییس جمهوری در سفر به این شهر است. پردیس نوآوری و فناوری شیراز با همکاری پارک علم و فناوری فارس و دانشگاه شیراز و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و برخی مقامات این استان قرار گرفت. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در سفر یک روزه خود به شیراز شرکت‌های دانش بنیان مستقر در شهرک صنعتی، پروژه رادار هواشناسی صابریز، مرکز نوآوری شهید فهمیده، شرکت‌های دانش‌بنیان استان در پارک علم و فناوری و کارخانه نوآوری بازدید می‌کند. افتتاح پردیس نوآوری و فناوری

سفر یک روزه معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به شیراز
شیراز(دره فناوری شیراز) از دیگر برنامه‌های معاون رییس جمهوری در سفر به این شهر است. پردیس نوآوری و فناوری شیراز با همکاری پارک علم و فناوری فارس و دانشگاه شیراز و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و برخی مقامات این استان قرار گرفت. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در سفر یک روزه خود به شیراز شرکت‌های دانش بنیان مستقر در شهرک صنعتی، پروژه رادار هواشناسی صابریز، مرکز نوآوری شهید فهمیده، شرکت‌های دانش‌بنیان استان در پارک علم و فناوری و کارخانه نوآوری بازدید می‌کند. افتتاح پردیس نوآوری و فناوری

سفر یک روزه معاون علمی و فناوری رییس جمهوری به شیراز
شیراز(دره فناوری شیراز) از دیگر برنامه‌های معاون رییس جمهوری در سفر به این شهر است. پردیس نوآوری و فناوری شیراز با همکاری پارک علم و فناوری فارس و دانشگاه شیراز و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و برخی مقامات این استان قرار گرفت. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری در سفر یک روزه خود به شیراز شرکت‌های دانش بنیان مستقر در شهرک صنعتی، پروژه رادار هواشناسی صابریز، مرکز نوآوری شهید فهمیده، شرکت‌های دانش‌بنیان استان در پارک علم و فناوری و کارخانه نوآوری بازدید می‌کند. افتتاح پردیس نوآوری و فناوری